
ím

  

  

é“: fiStravak. o t P" Dodatek č.10333/2024IOSDFI1

"° oravs a s “ava a "VOZ ke Smlouvě o dílo č.10333/2024/OSDF

Dodatek č. 10333/2024/OSDF/1 ke Smlouvě č. 10333/2024/OSDF na zhotovení a

projednání projektové dokumentace

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a nésl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek 1.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako objednatel)

a

ATRlS, s.r.o.

Sídlem podnikání: Občanská 1116/18, 710 00, Ostrava — Slezská Ostrava

IČ: 28608909

DlČ: C228608909

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 34492 C

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

“3 OSTRAVA!!!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 1033312024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č.1033312024/OSDF/1

Statutární město Ostrava
ke Smlouvě o dílo č.1033312024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Článek ll

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 14. 5. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu č. 10333/2024/OSDF na vypracování

projektové dokumentace v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby pro stavbu: „Výměna

oken a výkladců vč. opravy a nátěru fasády v domě na ul. Nádražní 544/168 v Moravské Ostravé a

Přívoze“, včetně zajištění výkonu související inženýrské činnosti a autorského dozoru (dále jen

„smlouva"). Smluvní strany se v souladu s čl. XIV, bod 8 smlouvy, dohodly na uzavřeníjejího dodatku č.

1, jímž se smlouva mění.

Článek m

Předmět dodatku

3.1 Předmětem dodatku č. 1 smlouvyje zvýšení odměny za plnění z důvodu rozšíření zadání 0 zapracování

navrženého technologického řešení fasády, z důvodu špatného stavu zjištěného dle vizuální prohlídky

současného stavu objektu, orientačním měřenívlhkostí, zkoušek adheze a typizace stávající materiálové

skladby. Smluvní strany se v souladu s čl. XIV, bod 8 smlouvy, dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1,

jímž se smlouva mění následovně:

3.2 V návaznosti na změnu rozsahu plnění dle bodu 3.1 tohoto dodatku se celková cena za plnění sjednaná

v čl. V, bod 1 smlouvy na zhotovení a projednání projektové dokumentace ve výši 127.000,00 Kč bez

DPH zvyšuje o částku 38.000,00 Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 127.000,00 Kč

Cena za rozšíření PD bez DPH 38.000,00 Kč

Celková nová cena za plnění bez DPH 165.000,00 Kč

DPH 21% 34.650,00 Kč

Celková cena plnění vč. DPH 199.650,00 Kč

3.4 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je také úprava doby plnění sjednaného v čl. IV Doba plnění.

Termín provedení plnění se prodlužuje o 21 dnů, a to z důvodu rozšíření předmětu plnění.

3.5 Doba plnění sjednaná v čl. lV, odst. 2 se upravuje tak, že text se ruší a nahrazuje textem s tímto zněním;

2. Projektová dokumentace bude objednateli předána do 141 dnů od podpisu smlouvy.

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10333/2024/OSDF/1 ke Smlouvě č. 10333/2024/OSDF je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy.

4.2 V případě změny právních předpisů, čijiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

2/3 osmmmm
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 10333/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č.10333/2024/OSDFI1

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo č.10333/2024IOSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022—05 Postup při zadáváníveřejných zakázek,

schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze

dne 8. 8. 2022 zmocněn vedoucí odboru správy domovního fondu.

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě, dne 1 6 “UB“ 2321. V Ostravě, dne

  
vedoucí odboru správy domovního fondu jednatel

osTRAVAu!
Dodatek č. 1 ke Smlouvé č. 10333/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument Dodatek_c._1.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 166756222-354913-

240815142546. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 15.08.2024 14:26:00.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 15.08.2024 13:50:51. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifikovaného certifikátu 01 SF P3 OC, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující

osobu _ ATRIS. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

    

 

Datum vyhotovení: 15.08.2024

jméno, příjmení a podpis úředníka:

Otisk úředního razítka:

Illlliilllllliiillilllll
166756222—354913-240815142546

 

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certíůkátů, Vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 SF F3 OC, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální

evidencí doložek na adrese https.-„www.czechpoin tez/overovacídolazlw .


		2024-08-19T07:54:47+0000




